
 

 

Kort omtale av prosjekt som 
er tildelt sa kornmidlar i 2018 

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden om Program for pasienttryggleik i Helse Vest. 

Fyll inn i dei lyse felta. Skjemaet utvidar seg, der du treng meir plass til å skrive. 

Prosjektnamn 
Implementering av smitteverntiltak: Antibiotika profylakse ved kirurgi 
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Kva problem er det prosjektet skal forsøke å løyse? 
Mini-audit gjennomført haust 2017 på innan kirurgi i ortopedi og Kvinneklinikken, syner avvik i høve 
bruk av sjekklista trygg kirurgi generelt, og fleire alvorlege avvik knytt til preoperativ antaibiotika 
spesiellt. 
Det er grunn til å tro at administrasjonen av antibiotikaprofylakse ved flere typer kirurgiske inngrep 
ikke tilfredsstiller kravene. 
 
Gjennom det konkrete arbeidet med preoperativ antibiotika som element i sjekklista trygg kirurgi, vil 
ein og kunne arbeide med dei andre avvika som var avdekka kring bruken av sjekklista ved 
kirurgiske inngrep.  
 
Gjennom GTT arbeidet dei siste åra, har vi og sett ein tendens til auka tak postoperative 
infeksjonar. Feil i antibiotikaprofylakse kan ha betyding i det.  

 

Mål for prosjektet 
Hovudmålet for prosjektet er å bedra rutinane for antibiotika profylakse; at riktig medikament gis til 
riktig tid og på riktig indikasjon. 
  
Delmål 1 er å bedre kunnskapen om viktigheten av antibiotika profylakse blant helsepersonell.  
Delmål 2 er å bedre kvaliteten på registreringen av antibiotika profylakse som gis. 

 

Korleis skal du måle om endringa du skal gjennomføre i prosjektet er ei forbetring? 
 
Å undersøke om antibiotikaprofylakse gitt til i alt 90 pasienter, fordelt på 3 ulike kirurgiske inngrep: 
hofteprotese operasjon, galleoperasjon og keisersnitt.  
Uttrekk av data fra eksisterende elektroniske registreringssystemer (journalsystemer, 
operasjonsplanleggingssystemer) og ved manuell gjennomgang av anestesijournaler som et 
supplement, der elektronisk uttrekk ikke er mulig 
Tal skader målt ved GTT på postoperative infeksjonar, samt insidenmplingar.  
Baselinemålingar. Pasienter ble inkludert ved uttrekk av pasienter registrert i Norsk 
overvåkingssystem for antibiotikabruk og helsetjenesteassosierte infeksjoner(NOIS) i første halvdel 
av 2018?(det avhengig av når prosjekt startar) 

 

Planlagt bruk av resultat i eiga eining 

Forbetre trygg kirurgi sjekkliste generelt og pre-operativ antibiotika spesiellt. 
Forbetringsprosjektet vil ha verdi for forbering av andre område som det er avdekka avvik på 
innanfor bruk av sjekklista.  

Overføringsverdi/overføring av kunnskap til andre einingar i regionen 
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